-&aigtcia Wwiee'dica ti
Camara Municipal de Ibitinga a~  	11111 1111 1111111111111 III

r 	rez e. /(4

Protocolo Geral n° 687/2018
Data: 16/03/2018 Horário: 10:02

Legislativo - MOC 67/2018

A TODA EQUIPE DO SAAE PELOS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS NO
MUNICÍPIO.

Autoria: Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Gestor Executivo do SAAE — Luiz Carlos da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a equipe do SAAE pelo
belo serviço que executaram na Avenida Perimetral, em frente ao estabelecimento comercial
"bar do baiano", na data de 14 de março do corrente ano.

Cumprimento efusivamente a cada um dos funcionários da Autarquia aqui citada,
pelo empenhado árduo e harmonioso do trabalho realizado em local de bastante fluxo de
veículos e pessoas, em prol da municipalidade, sem causar nenhum transtorno ao cotidiano
desses.

Solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao Serviço Autônomo de Água
e Esgoto, na pessoa do Gestor Executivo, para conhecimento desta Moção, sendo o
reconhecimento do trabalho de equipe tão dedicada.

Sala das Sessões "Dejani Storniolo", em 15 de março de 2017.

MOÇÃO DE APLAUSO

ias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3